
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  08 лютого 2022 року                                                                                              № 73 

 

Про визначення видів оплачуваних, 

безоплатних суспільно корисних робіт та 

переліку об’єктів, на яких засуджені та 

правопорушники будуть виконувати 

роботи у 2022 році 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 30¹, 31¹, 325-1, 

325³ Кодексу України про адміністративні правопорушення, статтею 56 

Кримінального кодексу України, відповідно до Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення захисту прав дитини 

на належне утримання шляхом вдосконалення порядку примусового стягнення 

заборгованості зі сплати аліментів», статтями 36, 39 Кримінально-виконавчого 

кодексу України, враховуючи лист Подільського районного відділу філії 

Державної установи «Центр пробації» в Кіровоградській області від 04 січня 

2022 року № 31/20/01-22, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Визначити види оплачуваних суспільно корисних робіт, громадських 

робіт (безоплатних суспільно корисних робіт) для осіб, які вчинили 

адміністративне правопорушення, громадських робіт (безоплатних суспільно 

корисних робіт) для засуджених осіб на підприємствах комунальної форми 

власності у 2022 році згідно з додатком 1. 

 

2. Визначити перелік об’єктів, на яких особа, що вчинила адміністративне 

правопорушення, буде виконувати громадські роботи (безоплатні суспільно 

корисні роботи) у 2022 році, згідно з додатком 2. 

 

3. Визначити перелік об’єктів, на яких особа, що вчинила адміністративне 

правопорушення, буде   виконувати    оплачувані    суспільно    корисні   роботи 

у 2022 році, згідно з додатком 3. 



2 

 

4. Визначити перелік об’єктів, на яких засуджені виконуватимуть 

кримінальне покарання у вигляді громадських робіт (безоплатні суспільно 

корисні роботи) у 2022 році, згідно з додатком 4. 

 

5. Рекомендувати власникам підприємств, установ, організацій за місцем 

відбування засудженими покарання у виді громадських робіт погоджувати з 

уповноваженими органами з питань пробації перелік об’єктів, на яких засуджені 

відбувають громадські роботи, та видів цих робіт. 

 

6. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2, 3, 4, 5 рішення 

Виконавчого  комітету Кропивницької  міської  ради від 23 лютого 2021   року 

№ 100 «Про визначення видів оплачуваних, безоплатних суспільно корисних 

робіт та переліку об’єктів, на яких засуджені та правопорушники будуть 

виконувати роботи у 2021 році». 

 

 

Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Данило Фундовний 35 83 60 



Додаток 1 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

08 лютого 2022 року № 73 

 

 

 

 
 

Види оплачуваних суспільно корисних робіт, громадських робіт 

(безоплатних суспільно корисних робіт) для осіб, які вчинили 

адміністративне правопорушення, громадських робіт (безоплатних 

суспільно корисних робіт) для засуджених осіб на підприємствах 

комунальної форми власності у 2022 році 

 
1. Прибирання вулиць міста та ліквідація несанкціонованих сміттєзвалищ 

2. Прибирання територій кладовищ 

3. Благоустрій та озеленення території міста 

4. Прибирання будівель та прибудинкових територій 

 

 

 
Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 



Додаток 2 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

08 лютого 2022 року № 73 

 

 

 

Перелік об’єктів, на яких особа, що вчинила адміністративне 

правопорушення, буде виконувати громадські роботи (безоплатні суспільно 

корисні роботи) у 2022 році 

 

1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА – 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія 

Бутусова, 18) 

2. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

3. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЛАГОУСТРІЙ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

4. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 1» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Вокзальна, 16, 

корп. 3) 

5. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Олексія 

Єгорова, 56) 

6. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 3» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (проїзд Тінистий, 5) 

7. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Космонавта 

Попова, 9, корп.1) 

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРА № 9» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Лінія 10-а, 61) 

9. Головне управління Національної поліції в Кіровоградській області 

(вул.     Віктора     Чміленка,      41-а;     вул.      Велика      Перспективна,      30; 

вул.    Габдрахманова,     1;     вул.     Гоголя,     86-а;     вул.      Гоголя,     107-а; 

вул. Велика Перспективна, 1; вул. Виставочна, 2-а; просп. Інженерів, 1-а; 

вул. Олексія Єгорова, 25; вул. Волкова, 3; вул. Бєляєва, 17) 

10. Комунальне підприємство «Ринково-побутові послуги» Кропивницької 

міської ради (вул. Зінченка, 1) 

11. Комунальне підприємство «Теплоенергетик» Кропивницької міської 

ради» (вул. Сергія Гришина, 23/16) 

 

 

 

 
Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 



Додаток 3 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

08 лютого 2022 року № 73 

 

 

 

Перелік об’єктів, на яких особа, що вчинила адміністративне 

правопорушення, буде виконувати оплачувані суспільно 

корисні роботи у 2022 році 
 

1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА – 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія 

Бутусова, 18) 

2. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

3. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЛАГОУСТРІЙ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

4. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 1» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Вокзальна, 16, 

корп. 3) 

5. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Олексія 

Єгорова, 56) 

6. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 3» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (проїзд Тінистий, 5) 

7. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Космонавта 

Попова, 9, корп.1) 

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРА № 9» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Лінія 10-а, 61) 

9. Комунальне підприємство «Ринково-побутові послуги» Кропивницької 

міської ради (вул. Зінченка, 1) 

10. Комунальне підприємство «Теплоенергетик» Кропивницької міської 

ради» (вул. Сергія Гришина, 23/16) 

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 



Додаток 4 
до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

08 лютого 2022 року № 73 

 

 
 

 

Перелік об’єктів, на яких засуджені виконуватимуть кримінальне  

покарання у вигляді громадських робіт (безоплатні суспільно 

корисні роботи) у 2022 році 

 

1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РИТУАЛЬНА СЛУЖБА – 

СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ КОМБІНАТ КОМУНАЛЬНО-ПОБУТОВОГО 

ОБСЛУГОВУВАННЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Юрія 

Бутусова, 18) 

2. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «УНІВЕРСАЛ 2005» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

3. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «БЛАГОУСТРІЙ» 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Садова, 88-б) 

4. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 1» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Вокзальна, 16, 

корп. 3) 

5. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 2» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Олексія 

Єгорова, 56) 

6. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 3» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (проїзд Тінистий, 5) 

7. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ № 4» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Космонавта 

Попова, 9, корп.1) 

8. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЖИТЛОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНА 

КОНТОРА № 9» КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (вул. Лінія 10а,  

будинок 61) 

9. Головне управління Національної поліції в Кіровоградській області 

(вул.     Віктора     Чміленка,      41-а;     вул.      Велика      Перспективна,      30; 

вул.    Габдрахманова,     1;      вул.     Гоголя,     86-а;     вул.     Гоголя,     107-а; 

вул. Велика Перспективна, 1; вул. Виставочна, 2-а; просп. Інженерів, 1-а; 

вул. Олексія Єгорова, 25; вул. Волкова, 3; вул. Бєляєва, 17) 

10. Комунальне підприємство «Ринково-побутові послуги» Кропивницької 

міської ради (вул. Зінченка, 1) 

11. Комунальне підприємство «Теплоенергетик» Кропивницької міської 

ради» (вул. Сергія Гришина, 23/16) 

 

 

 
Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства Віктор КУХАРЕНКО 


